

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00-5.00 เมตร ยาว 583 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,304 ตารางเมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถานที่ก่อสร้างบริเวณหมู่บ้านอูลงกรณ์ ชุมชนสหกรณ์นิคม 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,304.000	16.13	37,163.52	1.3642	22.00	50,698.47
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,304.000	300.06	691,338.24	1.3642	409.34	943,123.62
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	116.600	290.00	33,814.00	1.3642	395.61	46,129.05
	2.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	2.2.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00-5.00 เมตร ยาว 583 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,304 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถานที่ก่อสร้างบริเวณหมู่บ้านอูลงกรณ์ ชุมชนสหกรณ์นิคม 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานป้ายโครงการแบบชั่วคราว ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	SET	1.000	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
5	2.2.1.2 งานป้ายโครงการแบบถาวร ขนาด 1.20 x 0.60 ม.	SET	1.000	1,480.92	1,480.92	1.3642	2,020.27	2,020.27
รวมราคากลาง								1,042,448.88

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00-5.00 เมตร ยาว 583 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,304 ตารางเมตร
	สถานที่ก่อสร้างบริเวณหมู่บ้านอลงกรณ์ ชุมชนสหกรณ์นคม 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ
------------------------------------	-----------------------------------

เอกราช นิธิภัทรนนท์  
( เอกราช นิธิภัทรนนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี  
( ปริญญานุช มัยมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง  
( สง่าชัย วงศ์วัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

13 มีนาคม 2568